
Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Katılan Sporcu Sayısı :

Katılan Takım Sayısı :

Hava Durumu ve Sıcaklığı : 9°C

Yarışma Yeri : Seka Park Kros Parkuru
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35

INTERCITY  KULÜPLER KROS SÜPER LİGİ - U20 – U18 LİGİ BİRİNCİ 
KADEMESİ 

6 Mart 2024 10:45

7,5 Km.

BÜYÜK ERKEKLER 2004 (2005–2006)

KOCAELİ

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             
KOCAELİ Atletizm İl Temsilciliği

INTERCITY  KULÜPLER KROS SÜPER LİGİ - U20 – U18 
LİGİ BİRİNCİ KADEMESİ 

KOCAELİ



7,5 Km.

Sıra 
No

Göğüs 
No

Adı Soyadı İli - Okul Adı
Takım
Ferdi

Doğum 
Tarihi

Derecesi
Geliş 
Puanı

1 13 SEZGİN ATAÇ FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ T 21.03.1998 20:53 1

2 14 HİLAL YEGO FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ T 02.04.1992 20:54 2

3 29 AYETULLAH ASLANHAN KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 01.01.2001 20:56 3

4 32 YİĞİT DİLAVER EKER KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 04.07.2001 20:58 4

5 4 EMİN BERKE MURATHAN BATMAN PETROL SPOR KULÜBÜ T 31.10.2004 21:00 5

6 34 MAHSUM DEĞER TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ T 19.08.2001 21:01 6

7 33 ABDURRAHMAN GEDİKLİOĞLU TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ T 01.01.1998 21:07 7

8 15 ABDULLAH TUĞLUK FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ T 27.06.1999 21:10 8

9 23 ENBİYA YAZICI İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 25.09.2003 21:11 9

10 11 HAKAN ÇOBAN EGO SPOR KULÜBÜ T 01.07.1996 21:12 10

11 31 İSMAİL TAŞYÜREK KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 01.01.2003 21:20 11

12 8 MEHMET KALYONCU BURSA OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 28.07.2001 21:22 12

13 20 RAMAZAN ÖZDEMİR GALATASARAY SPOR KULÜBÜ T 06.07.1991 21:33 13

14 16 İBRAHİM KARATEKER FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ T 01.01.2002 21:36 14

15 35 ÜZEYİR SÖYLEMEZ TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ T 08.06.1988 21:42 15

16 5 MUSTAFA BAKIR BURSA OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 11.11.2002 21:50 16

17 19 YUNUS EMRE AKKUŞ GALATASARAY SPOR KULÜBÜ T 28.06.1999 21:52 17

18 17 ABDULHALİK ÇAĞIRAN GALATASARAY SPOR KULÜBÜ T 10.09.2002 21:53 18

19 9 BAHATTİN ÜNEY EGO SPOR KULÜBÜ T 10.12.1996 22:00 19

20 22 HALİL SADE İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 01.01.2004 22:04 20

21 36 HÜSEYİN CAN TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ T 27.01.1999 22:08 21

22 30 TANER TUNÇTAN KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 06.01.2003 22:17 22

23 1 MERVAN HAYKIR BATMAN PETROL SPOR KULÜBÜ T 05.10.2004 22:21 23

24 27 METİN UYSAL KIRIKKALE OLİMPİK SPOR KULÜBÜ T 01.02.2004 22:36 24

25 18 AYETULLAH BAZ GALATASARAY SPOR KULÜBÜ T 06.01.2004 22:40 25

26 21 UĞUR KEMAL DERİN İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 30.01.2004 22:41 26

27 10 ÜMRAN BULUT EGO SPOR KULÜBÜ T 22.03.2004 22:42 27

28 6 ROJAT BABAN BURSA OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 22.09.2005 23:16 28

29 7 ALİ DEMİR BURSA OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 05.06.2003 23:46 29

30 2 MUHAMMED FURKAN ŞANLI BATMAN PETROL SPOR KULÜBÜ T 14.10.2001 24:00 30

31 12 HAMZA KARAKAŞ EGO SPOR KULÜBÜ T 30.01.2002 24:12 31

32 3 ŞAHİN DURMAZ BATMAN PETROL SPOR KULÜBÜ T 02.09.2003 24:23 32

33 25 ÇAĞRI İLKBAHAR KIRIKKALE OLİMPİK SPOR KULÜBÜ T 23.04.2006 24:32 33

34 26 BUĞRA MERT KÖKSOY KIRIKKALE OLİMPİK SPOR KULÜBÜ T 06.07.2006 25:32 34

35 28 MUSTAFA CANER AYDAŞ KIRIKKALE OLİMPİK SPOR KULÜBÜ T 12.09.2006 25:59 35

BÜYÜK ERKEKLER 2004 (2005–2006)

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             
KOCAELİ Atletizm İl Temsilciliği

INTERCITY  KULÜPLER KROS SÜPER LİGİ - U20 – U18 LİGİ BİRİNCİ KADEMESİ 

KOCAELİ
6 Mart 2024 10:45



Takım 

Sırası
İli - Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

13 SEZGİN ATAÇ 20:53 1

14 HİLAL YEGO 20:54 2

1 FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 15 ABDULLAH TUĞLUK 21:10 8 11
16 İBRAHİM KARATEKER 21:36 14

29 AYETULLAH ASLANHAN 20:56 3

30 TANER TUNÇTAN 22:17 22

2 KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 31 İSMAİL TAŞYÜREK 21:20 11 18
32 YİĞİT DİLAVER EKER 20:58 4

33 ABDURRAHMAN GEDİKLİOĞLU 21:07 7

34 MAHSUM DEĞER 21:01 6

3 TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİ (TSK) SPOR GÜCÜ 35 ÜZEYİR SÖYLEMEZ 21:42 15 28
36 HÜSEYİN CAN 22:08 21

17 ABDULHALİK ÇAĞIRAN 21:53 18

18 AYETULLAH BAZ 22:40 25

4 GALATASARAY SPOR KULÜBÜ 19 YUNUS EMRE AKKUŞ 21:52 17 48
20 RAMAZAN ÖZDEMİR 21:33 13

21 UĞUR KEMAL DERİN 22:41 26

22 HALİL SADE 22:04 20

5 İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 23 ENBİYA YAZICI 21:11 9 55
- 0 -

9 BAHATTİN ÜNEY 22:00 19

10 ÜMRAN BULUT 22:42 27

6 EGO SPOR KULÜBÜ 11 HAKAN ÇOBAN 21:12 10 56
12 HAMZA KARAKAŞ 24:12 31

5 MUSTAFA BAKIR 21:50 16

6 ROJAT BABAN 23:16 28

7 BURSA OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 7 ALİ DEMİR 23:46 29 56
8 MEHMET KALYONCU 21:22 12

1 MERVAN HAYKIR 22:21 23

2 MUHAMMED FURKAN ŞANLI 24:00 30

8 BATMAN PETROL SPOR KULÜBÜ 3 ŞAHİN DURMAZ 24:23 32 58
4 EMİN BERKE MURATHAN 21:00 5

25 ÇAĞRI İLKBAHAR 24:32 33

26 BUĞRA MERT KÖKSOY 25:32 34

9 KIRIKKALE OLİMPİK SPOR KULÜBÜ 27 METİN UYSAL 22:36 24 91
28 MUSTAFA CANER AYDAŞ 25:59 35

6 Mart 2024 10:45

INTERCITY  KULÜPLER KROS SÜPER LİGİ - U20 – U18 LİGİ BİRİNCİ KADEMESİ 

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             
KOCAELİ Atletizm İl Temsilciliği

KOCAELİ

BÜYÜK ERKEKLER 2004 (2005–2006) 7,5 Km.



Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Katılan Sporcu Sayısı :

Katılan Takım Sayısı :

Hava Durumu ve Sıcaklığı : 9°C

Yarışma Yeri : Seka Park Kros Parkuru
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INTERCITY KULÜPLER KROS SÜPER LİGİ - U20 – U18 LİGİ BİRİNCİ 
KADEMESİ 
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7,5 Km.

BÜYÜK KADINLAR 2004 (2005–2006)

KOCAELİ

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             
KOCAELİ Atletizm İl Temsilciliği

INTERCITY KULÜPLER KROS SÜPER LİGİ - U20 – U18 
LİGİ BİRİNCİ KADEMESİ 

KOCAELİ



7,5 Km.

Sıra 
No

Göğüs 
No

Adı Soyadı İli - Okul Adı
Takım
Ferdi

Doğum 
Tarihi

Derecesi
Geliş 
Puanı

1 39 SULTAN HAYDAR BATMAN PETROL SPOR KULÜBÜ T 23.06.1987 23:02 1

2 45 EMİNE HATUN MECHAAL MECHAAL FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ T 07.12.1995 23:30 2

3 46 BURCU SUBATAN FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ T 22.11.1997 23:33 3

4 47 DERYA KUNUR FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ T 01.09.1999 23:37 4

5 38 BAHAR ATALAY BATMAN PETROL SPOR KULÜBÜ T 01.10.1998 23:44 5

6 37 SÜMEYYE EROL BATMAN PETROL SPOR KULÜBÜ T 15.06.1997 24:13 6

7 40 ÖZLEM KAYA ALİCİ BATMAN PETROL SPOR KULÜBÜ T 20.04.1990 24:28 7

8 56 DİLEK ÖZTÜRK KASIMPAŞA SPOR KULÜBÜ T 15.02.2001 24:54 8

9 41 EZGİ KAYA BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ T 01.01.2001 25:05 9

10 49 NURSENA ÇETO İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 01.05.2002 25:27 10

11 53 BERFİN KAYA KASIMPAŞA SPOR KULÜBÜ T 28.10.2004 25:44 11

12 54 MERVE KARAKAYA KASIMPAŞA SPOR KULÜBÜ T 10.02.2004 25:58 12

13 66 İNCİ KALKAN SEYHAN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 30.07.2001 26:09 13

14 65 BERFİN BARIŞER SEYHAN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 01.07.2001 26:16 14

15 44 REMZİYE ERMAN BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ T 25.01.1995 26:19 15

16 42 ŞEYMA YILDIZ BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ T 09.09.1987 26:32 16

17 62 ESRA DOĞAN MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 08.12.2003 26:54 17

18 57 SENEM ESER MALATYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ T 13.05.1984 27:00 18

19 52 HASİBE DEMİR İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 01.01.2001 27:06 19

20 51 ESMANUR YILMAZ İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 10.11.2004 27:30 20

21 67 ZEYNEP TAŞ SEYHAN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 14.02.2003 28:55 21

22 43 SUEDA KAYACAN BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ T 26.09.2002 29:28 22

23 63 ŞİLAN AYDIN MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 28.11.2006 30:11 23

24 48 BUSE MAYDA FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ T 04.04.2005 30:22 24

25 64 MİHRİBAN ÖNER MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 02.02.2002 30:39 25

26 59 ZEYNEP SUDE AKTAĞ MALATYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ T 15.12.2003 31:14 26

27 58 GİZEM NUR KESKİN MALATYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ T 28.11.1999 35:23 27

28 61 BÜŞRA CAN MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 23.08.2000 36:00 28

BÜYÜK KADINLAR 2004 (2005–2006)

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             
KOCAELİ Atletizm İl Temsilciliği

INTERCITY KULÜPLER KROS SÜPER LİGİ - U20 – U18 LİGİ BİRİNCİ KADEMESİ 

KOCAELİ
6 Mart 2024 11:25



Takım 

Sırası
İli - Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

45 EMİNE HATUN MECHAAL MECHAAL 23:30 2

46 BURCU SUBATAN 23:33 3

1 FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 47 DERYA KUNUR 23:37 4 9
48 BUSE MAYDA 30:22 24

37 SÜMEYYE EROL 24:13 6

38 BAHAR ATALAY 23:44 5

2 BATMAN PETROL SPOR KULÜBÜ 39 SULTAN HAYDAR 23:02 1 12
40 ÖZLEM KAYA ALİCİ 24:28 7

53 BERFİN KAYA 25:44 11

54 MERVE KARAKAYA 25:58 12

3 KASIMPAŞA SPOR KULÜBÜ 56 DİLEK ÖZTÜRK 24:54 8 31
- 0 -

41 EZGİ KAYA 25:05 9

42 ŞEYMA YILDIZ 26:32 16

4 BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ 43 SUEDA KAYACAN 29:28 22 40
44 REMZİYE ERMAN 26:19 15

65 BERFİN BARIŞER 26:16 14

66 İNCİ KALKAN 26:09 13

5 SEYHAN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 67 ZEYNEP TAŞ 28:55 21 48
- 0 -

49 NURSENA ÇETO 25:27 10

51 ESMANUR YILMAZ 27:30 20

6 İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 52 HASİBE DEMİR 27:06 19 49
- 0 -

61 BÜŞRA CAN 36:00 28

62 ESRA DOĞAN 26:54 17

7 MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ 63 ŞİLAN AYDIN 30:11 23 65
64 MİHRİBAN ÖNER 30:39 25

57 SENEM ESER 27:00 18

58 GİZEM NUR KESKİN 35:23 27

8 MALATYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ 59 ZEYNEP SUDE AKTAĞ 31:14 26 71
- 0 -

6 Mart 2024 11:25
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KOCAELİ Atletizm İl Temsilciliği

KOCAELİ

BÜYÜK KADINLAR 2004 (2005–2006) 7,5 Km.



KOCAELİ

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Katılan Sporcu Sayısı :

Katılan Takım Sayısı :

Hava Durumu ve Sıcaklığı : 9°C

Yarışma Yeri :  Seka Park Kros Parkuru

4X1,5 Km.

BÜYÜKLER MİX (2004-2005-2006-2007-2008)

KOCAELİ

6 Mart 2024 12:05
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INTERCITY KULÜPLER KROS SÜPER LİGİ - U20 – U18 LİGİ 
BİRİNCİ KADEMESİ 

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             
KOCAELİ Atletizm İl Temsilciliği

INTERCITY KULÜPLER KROS SÜPER LİGİ - U20 – U18 LİGİ 
BİRİNCİ KADEMESİ 



4X1,5 Km.

Sıra No
Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım
Ferdi

Doğum Tarihi Derecesi
Geliş 
Puanı

1 196

TAMER SAKAR

DAMLA ÇELİK

İBRAHİM ERATA

RUKEN TEK

BATMAN PETROL SPOR KULÜBÜ

BATMAN PETROL SPOR KULÜBÜ

BATMAN PETROL SPOR KULÜBÜ

BATMAN PETROL SPOR KULÜBÜ

T

T

T

T

01.01.2002

25.06.1997

24.11.1998

01.05.2001

16:34 1

2 200

AHMET SELİM YILDIRIM

DİLAN YILMAZ

SALİH TEKSÖZ

İRAN İNCE

FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ

FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ

FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ

FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ

T

T

T

T

07.04.2005

26.08.2005

01.01.1994

15.09.2007

16:54 2

3 211

KEREM KAYA

ZEHRA BAYSAL

BAYRAM BİLEN

FİRDEVS POLAT

SİİRT GELİŞİM SPOR KULÜBÜ

SİİRT GELİŞİM SPOR KULÜBÜ

SİİRT GELİŞİM SPOR KULÜBÜ

SİİRT GELİŞİM SPOR KULÜBÜ

T

T

T

T

22.10.2004

24.10.2005

26.06.2004

10.05.2004

17:51 3

4 208

YASİN ÖREN

CEYDANUR YILMAZ

AYHAN BAKAR

EYLÜL TOPAL

SANCAKTEPE BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

SANCAKTEPE BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

SANCAKTEPE BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

SANCAKTEPE BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

T

T

T

T

03.11.2004

21.09.2004

12.08.1988

17.07.2008

18:11 4

5 215

ÖMER FINDIK

MEVLÜDE KAMA

SALİH UÇAR

DİLBER DEMİR

SİVAS ÖZDEMİR SPOR KULÜBÜ

SİVAS ÖZDEMİR SPOR KULÜBÜ

SİVAS ÖZDEMİR SPOR KULÜBÜ

SİVAS ÖZDEMİR SPOR KULÜBÜ

T

T

T

T

28.04.2006

29.01.2007

16.05.2007

01.01.2006

19:45 5

6 203

MUSTAFA TUNA

SILA ARSLANHAN

HAMDO SAİT KIZGIN

İMRAN SEVİM

HATAYSPOR KULÜBÜ

HATAYSPOR KULÜBÜ

HATAYSPOR KULÜBÜ

HATAYSPOR KULÜBÜ

T

T

T

T

09.09.2002

30.06.2004

23.05.2006

23.10.2006

21:12 6

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             
KOCAELİ Atletizm İl Temsilciliği

INTERCITY KULÜPLER KROS SÜPER LİGİ - U20 – U18 LİGİ BİRİNCİ KADEMESİ 

KOCAELİ
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Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Katılan Sporcu Sayısı :

Katılan Takım Sayısı :

Hava Durumu ve Sıcaklığı : 9°C

Yarışma Yeri : Seka Park Kros Parkuru

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             
KOCAELİ Atletizm İl Temsilciliği

INTERCITY KULÜPLER KROS SÜPER LİGİ - U20 – U18 
LİGİ BİRİNCİ KADEMESİ 

KOCAELİ

9

36

INTERCITY KULÜPLER KROS SÜPER LİGİ - U20 – U18 LİGİ BİRİNCİ 
KADEMESİ 

6 Mart 2024 12:30

4,5 Km.

20 YAŞ ALTI ERKEKLER 2005–2006 (2007-2008)

KOCAELİ



4,5 Km.

Sıra 
No

Göğüs 
No

Adı Soyadı İli - Okul Adı
Takım
Ferdi

Doğum 
Tarihi

Derecesi
Geliş 
Puanı

1 82 KIYASETTİN KARA FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ T 08.08.2006 12:29 1

2 83 BEDİRHAN GÜVEN FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ T 31.03.2006 12:33 2

3 84 CUMA ÖZCAN FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ T 15.07.2005 12:35 3

4 92 CANER CAN TUNÇTAN KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 20.09.2005 12:37 4

5 91 FURKAN MUTLU KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 09.05.2005 12:38 5

6 89 AZAT ÖZKAN KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 16.01.2006 12:52 6

7 87 BİLAL ÇEÇEN İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 01.05.2006 12:58 7

8 99 HAMZA YAŞIN ÜMRANİYE BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 23.01.2006 12:59 8

9 90 MUHAMMET KÖROĞLU KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 28.01.2005 13:00 9

10 79 BARIŞ AKTAŞ BATMAN PETROL SPOR KULÜBÜ T 05.01.2006 13:01 10

11 78 YASİN OZAN BATMAN PETROL SPOR KULÜBÜ T 06.06.2006 13:02 11

12 101 MERVAN ACAR VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 18.06.2005 13:15 12

13 77 EMRE DURSUN BATMAN PETROL SPOR KULÜBÜ T 15.01.2006 13:25 13

14 96 HASAN AYDIN MALATYA GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ T 25.09.2005 13:28 14

15 71 ÖZCAN DOĞAN AYDIN GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ T 01.09.2005 13:38 15

16 80 MESUT KALKAN BATMAN PETROL SPOR KULÜBÜ T 27.01.2006 13:40 16

17 102 TUNCER BULUT VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 21.04.2006 13:44 17

18 86 NİHAT SERTTAĞ İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 23.05.2006 13:46 18

19 85 ARDA POLAT İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 24.01.2005 13:49 19

20 94 MERVAN TAN MALATYA GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ T 01.02.2006 13:51 20

21 72 ERTUĞRUL CAN AYDIN GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ T 25.10.2007 13:52 21

22 93 ERKAN KARAYIL MALATYA GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ T 01.01.2006 13:56 22

23 103 YUSUF EMRE VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 11.02.2006 13:57 23

24 95 MUHAMMED MELİH ÇATKIN MALATYA GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ T 18.10.2005 14:01 24

25 73 ABDULKADİR ARSLAN BALIKESİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 21.02.2006 14:02 25

26 104 ERENCAN ALP VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 10.03.2006 14:03 26

27 76 MUSTAFA KARAASLAN BALIKESİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 12.10.2008 14:16 27

28 70 ERCAN GELEŞ AYDIN GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ T 18.10.2005 14:19 28

29 98 ENES YILGIN ÜMRANİYE BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 28.02.2005 14:22 29

30 97 ENES KIZIL ÜMRANİYE BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 30.11.2005 14:29 30

31 75 BERKAY ŞANVER BALIKESİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 08.05.2008 15:45 31

32 100 DORUK ÖZTÜRK ÜMRANİYE BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 18.08.2008 16:11 32

33 74 MEHMET ALİ AKA BALIKESİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 23.03.2008 17:19 33

34 69 ZEKİ BALCIOĞLU AYDIN GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ T 28.01.2006 19:05 34

- 88 YUSUF BİRİŞİK İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 20.08.2006 DNF -

- 81 ALİ TUNÇ FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ T 01.01.2006 DNS -

20 YAŞ ALTI ERKEKLER 2005–2006 (2007-2008)

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             
KOCAELİ Atletizm İl Temsilciliği

INTERCITY KULÜPLER KROS SÜPER LİGİ - U20 – U18 LİGİ BİRİNCİ KADEMESİ 

KOCAELİ
6 Mart 2024 12:30



Takım 

Sırası
İli - Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

81 ALİ TUNÇ DNS -

82 KIYASETTİN KARA 12:29 1

1 FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 83 BEDİRHAN GÜVEN 12:33 2 6
84 CUMA ÖZCAN 12:35 3

89 AZAT ÖZKAN 12:52 6

90 MUHAMMET KÖROĞLU 13:00 9

2 KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 91 FURKAN MUTLU 12:38 5 15
92 CANER CAN TUNÇTAN 12:37 4

77 EMRE DURSUN 13:25 13

78 YASİN OZAN 13:02 11

3 BATMAN PETROL SPOR KULÜBÜ 79 BARIŞ AKTAŞ 13:01 10 34
80 MESUT KALKAN 13:40 16

85 ARDA POLAT 13:49 19

86 NİHAT SERTTAĞ 13:46 18

4 İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 87 BİLAL ÇEÇEN 12:58 7 44
88 YUSUF BİRİŞİK DNF -

101 MERVAN ACAR 13:15 12

102 TUNCER BULUT 13:44 17

5 VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 103 YUSUF EMRE 13:57 23 52
104 ERENCAN ALP 14:03 26

93 ERKAN KARAYIL 13:56 22

94 MERVAN TAN 13:51 20

6 MALATYA GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ 95 MUHAMMED MELİH ÇATKIN 14:01 24 56
96 HASAN AYDIN 13:28 14

69 ZEKİ BALCIOĞLU 19:05 34

70 ERCAN GELEŞ 14:19 28

7 AYDIN GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ 71 ÖZCAN DOĞAN 13:38 15 64
72 ERTUĞRUL CAN 13:52 21

97 ENES KIZIL 14:29 30

98 ENES YILGIN 14:22 29

8 ÜMRANİYE BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 99 HAMZA YAŞIN 12:59 8 67
100 DORUK ÖZTÜRK 16:11 32

73 ABDULKADİR ARSLAN 14:02 25

74 MEHMET ALİ AKA 17:19 33

9 BALIKESİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 75 BERKAY ŞANVER 15:45 31 83
76 MUSTAFA KARAASLAN 14:16 27

6 Mart 2024 12:30

INTERCITY KULÜPLER KROS SÜPER LİGİ - U20 – U18 LİGİ BİRİNCİ KADEMESİ 

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             
KOCAELİ Atletizm İl Temsilciliği

KOCAELİ

20 YAŞ ALTI ERKEKLER 2005–2006 (2007-2008) 4,5 Km.



Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Katılan Sporcu Sayısı :

Katılan Takım Sayısı :

Hava Durumu ve Sıcaklığı : °C

Yarışma Yeri : Seka Park Kros Parkuru

5

19

INTERCITY  KULÜPLER KROS SÜPER LİGİ - U20 – U18 LİGİ BİRİNCİ 
KADEMESİ 

6 Mart 2024 12:51

4,5 KM

20 YAŞ ALTI KADINLAR 2005–2006 (2007-2008)

KOCAELİ

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             
KOCAELİ Atletizm İl Temsilciliği

INTERCITY  KULÜPLER KROS SÜPER LİGİ - U20 – U18 
LİGİ BİRİNCİ KADEMESİ 

KOCAELİ



4,5 KM

Sıra 
No

Göğüs 
No

Adı Soyadı İli - Okul Adı
Takım
Ferdi

Doğum 
Tarihi

Derecesi
Geliş 
Puanı

1 113 EDİBE YAĞIZ FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ T 20.01.2006 14:25 1

2 114 CEYDA MELEK PINAR FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ T 05.03.2007 14:41 2

3 115 DÖNDÜ KÜBRA BOYRAZ FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ T 22.05.2007 14:58 3

4 107 ZENNURE GÜNEŞ BATMAN PETROL SPOR KULÜBÜ T 01.03.2006 15:18 4

5 111 MERYEM TEKAL BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ T 25.03.2006 15:19 5

6 116 VİYAN ADAR FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ T 27.04.2008 15:23 6

7 105 BERİVAN TOPUZ BATMAN PETROL SPOR KULÜBÜ T 20.09.2006 15:51 7

8 121 BERFİN GÜMÜŞ İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 05.09.2006 15:59 8

9 108 HAVVA EFE BATMAN PETROL SPOR KULÜBÜ T 19.07.2006 16:02 9

10 122 ÖZGE ÖZAŞIK İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 18.03.2006 16:24 10

11 106 FERİDE GÜL ŞEN BATMAN PETROL SPOR KULÜBÜ T 14.04.2005 16:38 11

12 123 ŞEVVAL ŞEYDA DOĞAN İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 09.11.2006 16:52 12

13 109 ECEM SÜMEYYE ÇENGEL BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ T 16.04.2006 17:16 13

14 124 GAMZE IRMAK İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 31.10.2006 17:58 14

15 112 SUDE NAZ YAŞAR BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ T 16.11.2007 19:56 15

16 118 GAMZE IRMAKOĞLU HATAYSPOR KULÜBÜ T 16.06.2007 21:12 16

17 117 CANSU SUBAŞI HATAYSPOR KULÜBÜ T 03.06.2008 22:44 17

18 119 GAMZE YAKUPLAR HATAYSPOR KULÜBÜ T 09.04.2008 23:02 18

- 110 SONGÜL AKYOL BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ T 18.12.2006 DNF -

20 YAŞ ALTI KADINLAR 2005–2006 (2007-2008)

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             
KOCAELİ Atletizm İl Temsilciliği

INTERCITY  KULÜPLER KROS SÜPER LİGİ - U20 – U18 LİGİ BİRİNCİ KADEMESİ 

KOCAELİ
6 Mart 2024 12:51



Takım 

Sırası
İli - Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

113 EDİBE YAĞIZ 14:25 1

114 CEYDA MELEK PINAR 14:41 2

1 FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 115 DÖNDÜ KÜBRA BOYRAZ 14:58 3 6
116 VİYAN ADAR 15:23 6

105 BERİVAN TOPUZ 15:51 7

106 FERİDE GÜL ŞEN 16:38 11

2 BATMAN PETROL SPOR KULÜBÜ 107 ZENNURE GÜNEŞ 15:18 4 20
108 HAVVA EFE 16:02 9

121 BERFİN GÜMÜŞ 15:59 8

122 ÖZGE ÖZAŞIK 16:24 10

3 İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 123 ŞEVVAL ŞEYDA DOĞAN 16:52 12 30
124 GAMZE IRMAK 17:58 14

109 ECEM SÜMEYYE ÇENGEL 17:16 13

110 SONGÜL AKYOL DNF -

4 BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ 111 MERYEM TEKAL 15:19 5 33
112 SUDE NAZ YAŞAR 19:56 15

117 CANSU SUBAŞI 22:44 17

118 GAMZE IRMAKOĞLU 21:12 16

5 HATAYSPOR KULÜBÜ 119 GAMZE YAKUPLAR 23:02 18 51
- 0 -

6 Mart 2024 12:51

INTERCITY  KULÜPLER KROS SÜPER LİGİ - U20 – U18 LİGİ BİRİNCİ KADEMESİ 

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             
KOCAELİ Atletizm İl Temsilciliği

KOCAELİ

20 YAŞ ALTI KADINLAR 2005–2006 (2007-2008) 4,5 KM



Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Katılan Sporcu Sayısı :

Katılan Takım Sayısı :

Hava Durumu ve Sıcaklığı : 9°C

Yarışma Yeri : Seka Park Kros Parkuru

9

36

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             
KOCAELİ Atletizm İl Temsilciliği

INTERCITY KULÜPLER KROS SÜPER LİGİ - U20 – U18 
LİGİ BİRİNCİ KADEMESİ 

INTERCITY KULÜPLER KROS SÜPER LİGİ - U20 – U18 LİGİ BİRİNCİ 
KADEMESİ 

6 Mart 2024 13:15

KOCAELİ

3 KM

18 YAŞ ALTI ERKEKLER 2007–2008 (2009-2010)

KOCAELİ



3 KM

Sıra 
No

Göğüs 
No

Adı Soyadı İli - Okul Adı
Takım
Ferdi

Doğum 
Tarihi

Derecesi
Geliş 
Puanı

1 137 YUNUS EMRE YILDIZ İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 08.07.2007 8:27 1

2 132 YUSUF ŞANLI FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ T 30.07.2007 8:29 2

3 130 MERT HANİFİ ODACI FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ T 16.06.2007 8:30 3

4 140 MEHMETCAN KAPAĞAN İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 12.02.2008 8:32 4

5 126 OĞUZHAN OZAN BATMAN PETROL SPOR KULÜBÜ T 13.07.2008 8:35 5

6 125 ALİ BIÇAKÇI BATMAN PETROL SPOR KULÜBÜ T 12.02.2008 8:36 6

7 138 POLAT AYDIN İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 30.07.2007 8:38 7

8 127 POLAT EMRE ÖTÜNÇTEMUR BATMAN PETROL SPOR KULÜBÜ T 30.07.2008 8:42 8

9 139 MUHAMMET CAN YEŞİLYURT İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 15.12.2007 8:43 9

10 149 ABDULBAKİ AKSÖZ SANCAKTEPE BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 01.01.2007 8:47 10

11 131 UTKU DOĞAN FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ T 06.06.2007 8:52 11

12 128 ÜMRE AZAT SEYİTOĞLU BATMAN PETROL SPOR KULÜBÜ T 24.04.2007 9:05 12

13 153 ÖZKAN BABAT SİİRT GELİŞİM SPOR KULÜBÜ T 02.01.2007 9:12 13

14 157 MEHMET KUZEY ÖZDOĞRU ÜMRANİYE BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 02.04.2010 9:15 14

15 145 ZAFER ÖZTÜRK KOCAELİ GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ T 16.05.2008 9:16 15

16 143 İBRAHİM İPÇİN KAYSERİ GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ T 03.03.2010 9:20 16

17 156 İSHAK İLBAŞ SİİRT GELİŞİM SPOR KULÜBÜ T 12.01.2007 9:23 17

18 152 YUSUF TAÇ SANCAKTEPE BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 15.05.2009 9:25 18

19 154 NAMETULLAH FIRAT ÖZBEY SİİRT GELİŞİM SPOR KULÜBÜ T 12.11.2007 9:36 19

20 141 ALİ GÜK KAYSERİ GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ T 22.09.2010 9:41 20

21 142 ALİ BEY CEPE KAYSERİ GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ T 15.07.2010 9:46 21

22 151 AHMET KAPLAN SANCAKTEPE BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 25.04.2008 9:51 22

23 155 SERHAT BİLEN SİİRT GELİŞİM SPOR KULÜBÜ T 21.08.2007 9:54 23

24 159 BUĞRA ARSLAN ÜMRANİYE BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 10.01.2008 9:56 24

25 160 UĞUR ALP AKGÜN ÜMRANİYE BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 12.12.2009 10:07 25

26 136 ALİ SELEN HATAYSPOR KULÜBÜ T 05.11.2009 10:17 26

27 135 MUSTAFA YILMAZ HATAYSPOR KULÜBÜ T 02.05.2008 10:19 27

28 144 YİĞİT ORMANCI KAYSERİ GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ T 13.11.2010 10:24 28

29 147 BARAN KARADAĞ KOCAELİ GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ T 29.04.2010 10:30 29

30 146 MÜCAHİT ER KOCAELİ GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ T 23.03.2010 10:31 30

31 158 ENSAR KARTAL ÜMRANİYE BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 14.04.2009 10:50 31

32 150 ADEM KÜLÇEK SANCAKTEPE BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 27.01.2010 10:59 32

33 148 ALİ CAN SEÇEN KOCAELİ GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ T 12.08.2010 11:00 33

34 134 AHMET KILINÇ HATAYSPOR KULÜBÜ T 01.07.2009 11:21 34

35 133 EMİRHAN SAĞIROĞLU HATAYSPOR KULÜBÜ T 14.03.2009 12:12 35

- 129 DORUK SALDAMLI FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ T 15.01.2009 DNF -

18 YAŞ ALTI ERKEKLER 2007–2008 (2009-2010)

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             
KOCAELİ Atletizm İl Temsilciliği

INTERCITY KULÜPLER KROS SÜPER LİGİ - U20 – U18 LİGİ BİRİNCİ KADEMESİ 

KOCAELİ
6 Mart 2024 13:15



Takım 
Sırası

İli - Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece
Geliş 
Puanı

Takım 
Puanı

137 YUNUS EMRE YILDIZ 8:27 1

138 POLAT AYDIN 8:38 7

1 İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 139 MUHAMMET CAN YEŞİLYURT 8:43 9 12
140 MEHMETCAN KAPAĞAN 8:32 4

129 DORUK SALDAMLI DNF -

130 MERT HANİFİ ODACI 8:30 3

2 FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 131 UTKU DOĞAN 8:52 11 16
132 YUSUF ŞANLI 8:29 2

125 ALİ BIÇAKÇI 8:36 6

126 OĞUZHAN OZAN 8:35 5

3 BATMAN PETROL SPOR KULÜBÜ 127 POLAT EMRE ÖTÜNÇTEMUR 8:42 8 19
128 ÜMRE AZAT SEYİTOĞLU 9:05 12

153 ÖZKAN BABAT 9:12 13

154 NAMETULLAH FIRAT ÖZBEY 9:36 19

4 SİİRT GELİŞİM SPOR KULÜBÜ 155 SERHAT BİLEN 9:54 23 49
156 İSHAK İLBAŞ 9:23 17

149 ABDULBAKİ AKSÖZ 8:47 10

150 ADEM KÜLÇEK 10:59 32

5 SANCAKTEPE BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 151 AHMET KAPLAN 9:51 22 50
152 YUSUF TAÇ 9:25 18

141 ALİ GÜK 9:41 20

142 ALİ BEY CEPE 9:46 21

6 KAYSERİ GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ 143 İBRAHİM İPÇİN 9:20 16 57
144 YİĞİT ORMANCI 10:24 28

157 MEHMET KUZEY ÖZDOĞRU 9:15 14

158 ENSAR KARTAL 10:50 31

7 ÜMRANİYE BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 159 BUĞRA ARSLAN 9:56 24 63
160 UĞUR ALP AKGÜN 10:07 25

145 ZAFER ÖZTÜRK 9:16 15

146 MÜCAHİT ER 10:31 30

8 KOCAELİ GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ 147 BARAN KARADAĞ 10:30 29 74
148 ALİ CAN SEÇEN 11:00 33

133 EMİRHAN SAĞIROĞLU 12:12 35

134 AHMET KILINÇ 11:21 34

9 HATAYSPOR KULÜBÜ 135 MUSTAFA YILMAZ 10:19 27 87
136 ALİ SELEN 10:17 26

-

-

-

-
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INTERCITY KULÜPLER KROS SÜPER LİGİ - U20 – U18 LİGİ BİRİNCİ KADEMESİ 
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KOCAELİ Atletizm İl Temsilciliği

KOCAELİ

18 YAŞ ALTI ERKEKLER 2007–2008 (2009-2010) 3 KM



Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Katılan Sporcu Sayısı :

Katılan Takım Sayısı :

Hava Durumu ve Sıcaklığı : °C

Yarışma Yeri : Seka Park Kros Parkuru
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KOCAELİ

3 KM

18 YAŞ ALTI KADINLAR 2007–2008 (2009-2010)

KOCAELİ



3 KM

Sıra 
No

Göğüs 
No

Adı Soyadı İli - Okul Adı
Takım
Ferdi

Doğum 
Tarihi

Derecesi
Geliş 
Puanı

1 177 ESRA DURMUŞ İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 05.02.2007 9:46 1

2 167 NERGİS DEYAN BATMAN PETROL SPOR KULÜBÜ T 10.01.2008 9:51 2

3 172 MEDİNE NUR TOPÇU FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ T 22.07.2009 9:56 3

4 170 BELİNAY AKBAŞ FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ T 12.06.2008 9:59 4

5 186 ELİF NARİN KIRŞEHİR YILDIZLARI GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 14.04.2009 10:05 5

6 171 ELİF AKÇİÇEK FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ T 13.09.2008 10:06 6

7 166 ELANUR ŞEN BATMAN PETROL SPOR KULÜBÜ T 08.11.2008 10:12 7

8 165 TÜLİN BARUT BATMAN PETROL SPOR KULÜBÜ T 01.10.2008 10:13 8

9 187 MERYEM ALDEMİR KIRŞEHİR YILDIZLARI GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 01.04.2009 10:16 9

10 169 ELİF BEYZA KÖKÇÜOĞLU FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ T 02.09.2009 10:17 10

11 180 NİSANUR YİĞİT İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 15.10.2007 10:18 11

12 178 BERFİN TAŞAR İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 10.11.2008 10:23 12

13 168 BÜŞRA TEKBAŞ BATMAN PETROL SPOR KULÜBÜ T 05.04.2008 10:32 13

14 162 MELEK AKBAY BALIKESİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 25.05.2010 10:35 14

15 185 ADEVİYE NUR GÜL KIRŞEHİR YILDIZLARI GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 28.03.2008 10:53 15

16 190 ESMA NUR YILDIZ KOCAELİ GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ T 03.03.2010 10:57 16

17 181 NEHİR KARAKAYA KAYSERİ GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ T 19.06.2010 10:58 17

18 188 YAĞMUR ASLIYÜCE KIRŞEHİR YILDIZLARI GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 20.02.2009 11:13 18

19 173 DİLCAN KESER HATAYSPOR KULÜBÜ T 10.10.2009 11:16 19

20 182 ŞEMSİ NUR KAVUN KAYSERİ GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ T 15.03.2010 11:19 20

21 179 MERVE AKMAN İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 03.09.2008 11:30 21

22 183 FATMANUR BAYKAL KAYSERİ GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ T 16.11.2009 11:46 22

23 163 ECE AYGÜN BALIKESİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 15.06.2009 11:55 23

24 174 İKLİM KARA HATAYSPOR KULÜBÜ T 13.10.2010 11:56 24

25 191 DİDEM BİLGİÇ KOCAELİ GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ T 12.05.2010 12:09 25

26 189 ASYA MARABAOĞLU KOCAELİ GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ T 08.08.2009 12:14 26

27 184 FATMA MURAT KAYSERİ GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ T 16.07.2010 13:04 27

28 175 DİLEK HACİÖMEROĞLU HATAYSPOR KULÜBÜ T 02.10.2007 13:09 28

29 161 BUSE NUR GÜNER BALIKESİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 7.10.2010 15:02 29

30 176 HÜMEYRA ÇAPAR HATAYSPOR KULÜBÜ T 28.02.2010 15:40 30

31 192 ECRİN AZRA GÜN KOCAELİ GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ T 1.06.2010 15:50 31
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Takım 
Sırası

İli - Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece
Geliş 
Puanı

Takım 
Puanı

169 ELİF BEYZA KÖKÇÜOĞLU 10:17 10

170 BELİNAY AKBAŞ 9:59 4

1 FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 171 ELİF AKÇİÇEK 10:06 6 13
172 MEDİNE NUR TOPÇU 9:56 3

165 TÜLİN BARUT 10:13 8

166 ELANUR ŞEN 10:12 7

2 BATMAN PETROL SPOR KULÜBÜ 167 NERGİS DEYAN 9:51 2 17
168 BÜŞRA TEKBAŞ 10:32 13

177 ESRA DURMUŞ 9:46 1

178 BERFİN TAŞAR 10:23 12

3 İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 179 MERVE AKMAN 11:30 21 24
180 NİSANUR YİĞİT 10:18 11

185 ADEVİYE NUR GÜL 10:53 15

186 ELİF NARİN 10:05 5

4 KIRŞEHİR YILDIZLARI GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 187 MERYEM ALDEMİR 10:16 9 29
188 YAĞMUR ASLIYÜCE 11:13 18

181 NEHİR KARAKAYA 10:58 17

182 ŞEMSİ NUR KAVUN 11:19 20

5 KAYSERİ GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ 183 FATMANUR BAYKAL 11:46 22 59
184 FATMA MURAT 13:04 27

161 BUSE NUR GÜNER 15:02 29

162 MELEK AKBAY 10:35 14

6 BALIKESİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 163 ECE AYGÜN 11:55 23 66
- 0 -

189 ASYA MARABAOĞLU 12:14 26

190 ESMA NUR YILDIZ 10:57 16

7 KOCAELİ GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ 191 DİDEM BİLGİÇ 12:09 25 67
192 ECRİN AZRA GÜN 15:50 31

173 DİLCAN KESER 11:16 19

174 İKLİM KARA 11:56 24

8 HATAYSPOR KULÜBÜ 175 DİLEK HACİÖMEROĞLU 13:09 28 71
176 HÜMEYRA ÇAPAR 15:40 30
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